主旨：

說明：

中央研究院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年1月31日

發文字號：
國際事務字第1131600104號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​敬邀貴單位推薦人選參與世界科學院（The World Acade
my of Sciences, TWAS）2026年TWAS Awards及2024 TWA
S Young Affliate之提名，請查照。

一、

二、

​

TWAS Awards （每2年提名）提名涵蓋Agriculture、Nutrit
ion & Food Systems Sciences、Biological Sciences、Chemi
cal Sciences、Earth, Climate & Environmental Sciences、E
ngineering & Computer Sciences、Mathematical Sciences、
Medical & Health Sciences、Physics, Astronomy & Space S
ciences、 Social Sciences、TWAS Siwei Cheng Award in Ec
onomic Sciences等11領域，貴單位推薦人選以各領域1名
為限。被提名資格為至少於臺灣服務10年以上且不得為T
WAS院士或TWAS院士候選人，獲選者將可獲得獎金1萬
美金，詳細說明請至官網https://twas.org/opportunity/twas-
awards查詢。

TWAS Young Affliate（每年提名）被提名資格為至2024
年1月之年齡40歲以下（含40歲），至少於臺灣服務3
年，並曾於國際期刊發表10篇以上之論文，推薦人選亦

以1人為限。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11529 臺北市南港區研究院路
二段128號

承辦人
：
黃仁慧
電話
：
02-27898797
電子信箱
：
hrh@gate.sinica.edu.tw

1130004028

總收文　113/01/31

第1頁，共2頁

三、

四、

本院彙整名單後將召開會議，由臺灣TWAS院士選出推薦

人選，獲推薦者將以E-mail通知辦理後續正式提名作業。

有意願參加提名者，敬請於2024年2月26日前將被提名個

人資料（含CV及個人網頁介紹等）及提名信寄送至本院

國際事務處承辦人黃仁慧小姐，hrh@gate.sinica.edu.tw。

正本：本院各所/研究中心、國立臺灣大學、國立政治大學、國防醫學院、國立臺灣師
範大學、國立臺灣海洋大學、國立中央大學、國立清華大學、國立中興大學、

國立中正大學、國立中山大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、高雄醫學大學

副本： 113/01/31
09:59:26

第2頁，共2頁